
Uchwała Nr 125/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 16 września 2015 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości 

oznaczonej jako działki nr 2962/6 i nr 2968/56 położonej w Krośnie przy ul. 

Grodzkiej, stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 13 ust. I i art. 37 ust. I 

ustawy z dnia 21 sierpnia l 997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r. 

poz. 782 z późn. zm.) oraz § 8 ust. I, ust.2 pkt 1 i § 9 ust. 1 i 2 uchwały Nr 

XXIV /157/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2012 r„ poz. 3140) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ I 

I . Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomość oznaczoną jako działki nr 2962/6 o pow. 0,0239 ha i nr 2968/56 

o pow. O.O 194 ha, położoną w Krośnie przy ul. Grodzkiej , objętą księgą 

wieczystą nr KS I K/00095464/5, stanowiącą własność Powiatu Krośnieńskiego. 

2. Cenę wywoławczą nieruchomości ustała się na 49 OOO zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STt~[{ ATA 
Ja~~zak 


